
Tournoi libre Estavayer-le-Lac
di 10 juin 2018

H + JM

Nom Prénom Licence Cat Club T1 T2 total T3 total T4 total

1 Gendre Didier 1045 H Bulle 22 31 53 24 77 22 99

2 Bugnion Maxime 2957 JM Lausanne 29 28 57 29 86 38 124

3 Schneeberger Alain 1380 H Estavayer 32 39 71 31 102 25 127

4 Bugnion Thierry 2958 H Lausanne 41 33 74 32 106 32 138

5 Grandjean Yves 2737 H Orval 37 37 74 36 110 35 145

6 Bouche Michael 3180 H Estavayer 36 38 74 43 117 40 157

SM 1 + SD 1

Nom Prénom Licence Cat Club T1 T2 total T3 total T4 total

1 Koestinger Pierre 433 SM1 Bulle 24 28 52 26 78 19 97

2 Pochon Claude 1024 SM1 Bulle 26 30 56 26 82 21 103

3 Ziegenhagen Stéphane 1036 SM1 Estavayer 28 25 53 28 81 24 105

4 Duruz Jean-Frçs 252 SM1 Rhône 29 26 55 32 87 27 114

5 Valker Régis 1380 SM1 Estavayer 31 33 64 32 96 27 123

6 Kaser Denis 2522 SM1 Orval 37 29 66 30 96 34 130

7 Bugnion Geneviève 2956 SD1 Lausanne 35 37 72 33 105 44 149

SM2

Nom Prénom Licence Cat Club T1 T2 total T3 total T4 total

1 Duriaux Michel 1389 SM2 Lausanne 27 27 54 28 82 26 108

2 Chollet Olivier 2365 SM2 Lausanne 30 31 61 30 91 32 123

3 Küpfer Alfred 2888 SM2 Estavayer 35 36 71 36 107 33 140

4 Schenk Peter 3033 SM2 Estavayer 34 38 72 38 110 32 142

5 Guerry Constant 1243 SM2 Estavayer 41 33 74 29 103 43 146

6 Fritsché Gérald 295 SM2 Lausanne 53 32 85 35 120 37 157



Tournoi libre Estavayer-le-Lac
di 10 juin 2018

Classement général

Nom Prénom Club licence CH Catég. T1 T2 total T3 total T4 total

1 Koestinger Pierre Bulle 433 SM1 24 28 52 26 78 19 97

2 Gendre Didier Bulle 1045 H 22 31 53 24 77 22 99

3 Pochon Claude Bulle 1024 SM1 26 30 56 26 82 21 103

4 Ziegenhagen Stéphane Bulle 1036 SM1 28 25 53 28 81 24 105

5 Duriaux Michel Lausanne 1389 SM2 27 27 54 28 82 26 108

6 Duruz Jean-François Rhône 252 SM1 29 26 55 32 87 27 114

7 Chollet Olivier Lausanne 2365 SM2 30 31 61 30 91 32 123

8 Valker Régis Estavayer 1380 SM1 31 33 64 32 96 27 123

9 Bugnion Maxime Lausanne 2957 JM 29 28 57 29 86 38 124

10 Schneeberger Alain Estavayer 1429 H 32 39 71 31 102 25 127

11 Kaser Denis Orval 2522 SM1 37 29 66 30 96 34 130

12 Bugnion Thierry Lausanne 2958 H 41 33 74 32 106 32 138

13 Küpfer Alfred Estavayer 2888 SM2 35 36 71 36 107 33 140

14 Schenk Peter Estavayer 3033 SM2 34 38 72 38 110 32 142

15 Grandjean Yves Orval 2737 H 37 37 74 36 110 35 145

16 Guerry Constant Estavayer 1243 SM2 41 33 74 29 103 43 146

17 Bugnion Genevière Lausanne 2956 SD1 35 37 72 33 105 44 149

18 Bouche Michael Estavayer 3180 H 36 38 74 43 117 40 157

19 Fritsché Gérald Lausanne 295 SM2 53 32 85 35 120 37 157


